
1/1 
 

 
 

 
Milano, 2 agosto 2024 

 
 

Procedura di selezione del contingente del personale docente della 
scuola secondaria, da utilizzare per lo svolgimento dei compiti di tutor 

coordinatore previsti nel percorso di formazione iniziale e abilitazione 
all'insegnamento, istituito dal Conservatorio di Milano, per la classe di 
concorso A030 “Musica nella scuola secondaria di primo grado”. 
 
 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTO il decreto del 28 giugno 2024, protocollo n. 5362, avente 
medesimo oggetto; 
 
VISTO il decreto del 10 luglio 2024, protocollo n. 5761, per mezzo del 
quale il termine per la presentazione delle candidature è stato 
prorogato fino alle ore 12.00 del 23 luglio 2024;  

 
 
VISTO il decreto del 1° agosto, protocollo n. 6335, per mezzo del quale è 
stata nominata la Commissione valutatrice; 
 
VISTO il verbale della Commissione valutatrice del 1° agosto, protocollo 
n. 6368; 
 

 

DECRETA 
 

La presente procedura selettiva si conclude in assenza di graduatoria e 
in assenza di assegnazione dell’incarico, dacché l’unica candidatura 
pervenuta è stata ritenuta non ammissibile dalla Commissione 

valutatrice per difetto dei requisiti previsti dal decreto del 28 giugno 
2024, protocollo n. 5362. 
 

 
Massimiliano Baggio 
Direttore 
 

Prot. n. 0006369 anno 2024 del 02/08/2024


